[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 февраля 2020 г.
	№ 15

О переводе в жилой дом не жилое строение без права регистрации проживания, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын,
СНТ «Диана», ул. Тополевая, 187
Рассмотрев заявление гр. Гребенникова Сергея Владимировича, 04.04.1976 г.р., и представленные документы:

- заключение от 16.10.2019 г. № 03000641 по обследованию технического состояния жилого строения без права регистрации проживания, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Тополевая, 187
- свидетельство о государственной регистрации права на объект недвижимости, земельный участок кадастровый номер 34:03:170005:382, площадью 1006 кв. м., расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,  п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Тополевая, участок 187.

- свидетельство о государственной регистрации права на объект недвижимости, жилое строение без права регистрации проживания, кадастровый номер 34:03:170005:825, площадью 72 кв. м., этажность 1, расположенный по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,  п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Тополевая, 187
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилое строение без права регистрации проживания, площадь: 72 кв. м., этажность: 1, расположенное по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Диана», ул. Тополевая, 187 перевести в жилой дом с правом регистрации и проживания в нем.
2. Читать адрес жилого строения: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ Диана, ул. Тополевая, дом 187
3. Гребенникову С.В. зарегистрировать право собственности на жилой дом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Царицынского сельского поселения

                П.В.  Василенко